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Anexa nr.1  
la Caietul de sarcini  

Specificații tehnice 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, 

iar de către BNM – în coloanele 1, 5,]  

Numărul procedurii de achiziție nr.  ocds-b3wdp1-MD-1750063887487 din 16.06. 2025 

Obiectul achiziției: Echipament de securitate 

  

Nr. 
d/o 

 

Denumirea  
bunurilor 

Denumirea 
modelului 

bunului 

Țara de 
origine 

Producătorul 
Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către 
autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină 
propusă de către ofertant 

Standarde 
de 

referință 

 1 2 3 4 5 6 7 

Lot 1: Registrator Video (Network Video Recorder) pentru sistem de supraveghere 

1.1 

Registrator 
Video (Network 
Video 
Recorder) 
pentru sistem 
de 
supraveghere 

 
 
 
 
 
 
 
 

DS-
96256NI-

H24R 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

China 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hikvision 

 Minim 256 canale IP 
2 x 10GbE sau echivalent 
 
Minim 2 x RJ45 10GbE și 1 
x SFP+ 
 
HDMI și VGA simultan 
 
Suport RAID 0/1/5/6/10 
 
Minim 24 SATA (hot-swap) 
 
384TB brut 
 
Acces şi vizualizare de pe 

Windows, Linux 
 
Web, locală, remote via 

256 canale IP 
2 x 10GbE sau echivalent 
 
2 x RJ45 10GbE și 1 x SFP+ 
 
HDMI și VGA simultan 
 
Suport RAID 0/1/5/6/10 
 
24 SATA (hot-swap) 
 
384TB brut 
 
Acces şi vizualizare de pe 

Windows, Linux 
 
Web, locală, remote via 

aplicație 
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Nr. 
d/o 

 

Denumirea  
bunurilor 

Denumirea 
modelului 

bunului 

Țara de 
origine 

Producătorul 
Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către 
autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină 
propusă de către ofertant 

Standarde 
de 

referință 

aplicație 
H.265/H.264/MJPEG 

 
Export loguri, jurnal acces 

utilizatori 
 

Suport complet (Profile S, 
G, T) AC 100-240V 
AC 100-240V, redundant (la 
modelele enterprise) 
- Echipamentele trebuie să 

fie noi 
- Să asigure funcționare 

continuă 24/7. 
- Garanție minimă: 3 ani. 

H.265/H.264/MJPEG 
 
Export loguri, jurnal acces 

utilizatori 
 

Suport complet (Profile S, G, 
T) AC 100-240V 
AC 100-240V, redundant (la 
modelele enterprise) 
- Echipamentele sunt noi 
- Să asigure funcționare 

continuă 24/7. 
- - Garanție: 3 ani. 

Lot 2: HDD-uri  pentru sistem NVR 

2.1 
HDD-uri  pentru 
sistem NVR 

Seagate 
Exos X20 

China Seagate - 20TB 
- SATA III, 6Gb/s 
- 7200 RPM 
- 512 MB 
- Minim 550TB 
- Minim 2 milioane ore 
- Da 
- Da, 24/7 
- 3.5 inch 

- - HDD-urile trebuie să fie 
noi, neutilizate anterior. 

- - Destinate utilizării 24/7 

- 20TB 
- SATA III, 6Gb/s 
- 7200 RPM 
- 512 MB 

550TB 
- 2 milioane ore 
- Da 
- Da, 24/7 
- 3.5 inch 

- - HDD-urile sunt noi, 
neutilizate anterior. 

- - Destinate utilizării 24/7 în 
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Nr. 
d/o 

 

Denumirea  
bunurilor 

Denumirea 
modelului 

bunului 

Țara de 
origine 

Producătorul 
Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către 
autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină 
propusă de către ofertant 

Standarde 
de 

referință 

în sisteme de 
supraveghere video. 

- - Garanție minimă: 3 ani. 

sisteme de supraveghere 
video. 

- - Garanție: 3 ani 

Lot 3: Transceivere SFP+ 10G 

3.1 
 

Transceivere 
SFP+ 10G  

Mikrotik 
Pair of 

bidirection
al SFP 10G 

10km 
modules 

(10G 
T1270nm/R

1330nm, 
Single LC-
connector 

+ 10G 
T1330nm/R

1270nm, 
Single LC-
connector) 

Latvia Mikrotik - Transceivere SFP+ 10G 
pentru echipamente de 
rețea, compatibile cu 
routerul MikroTik CCR 

- - Tip interfață: SFP+ (10G) 

- - Viteză: 10 Gbps 

- Tip conexiune: 

- Fibra Single Mode (10 km, 

LC, 1310 nm) 

- - Compatibilitate: IEEE 

802.3ae (10GBASE-SR / 

10GBASE-LR) 

- - Compatibilitate 

obligatorie: MikroTik CCR 

- - Hot-pluggable: Da 

- DDM: Suportat 

 
 
 
 

- Transceivere SFP+ 10G 
pentru echipamente de 
rețea, compatibile cu 
routerul MikroTik CCR 

- - Tip interfață: SFP+ (10G) 

- - Viteză: 10 Gbps 

- Tip conexiune: 

- Fibra Single Mode (10 km, 

LC, 1310 nm) 

- - Compatibilitate: IEEE 

802.3ae (10GBASE-SR / 

10GBASE-LR) 

- - Compatibilitate obligatorie: 

MikroTik CCR 

- - Hot-pluggable: Da 

- DDM: Suportat 

 

 

 
(Semnat electronic) _________________   Numele, Prenumele: Spinu Veronica În calitate de: Administrator 

Ofertantul: Expresmarket SRL Adresa: str. Uzinelor 81
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Anexa nr.2 
la Caietul de sarcini   

Specificații de preț 
 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 şi 11 la necesitate, 
iar de către BNM – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

Numărul procedurii de achiziție nr. .  ocds-b3wdp1-MD-1750063887487 din 16.06. 2025 

Obiectul achiziției: Echipamente pentru sistemul video de monitorizare 

 

Cod CPV 
Denumirea 
bunurilor 

Unitatea de 
măsură 

Canti-
tatea 

Preț 
unitar 

(fără TVA) 
MDL 

Preț 
unitar  

(cu TVA) 
MDL 

Suma 
totală 

(fără TVA) 
MDL 

Suma 
totală  

(cu TVA), 
MDL 

Termenul de 
livrare 

Clasificație 
bugetară  

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Lot 1:  Registrator Video (Network Video Recorder) pentru sistem de supraveghere 

32333000-6 

Registrator Video 

(Network Video 

Recorder) pentru 

sistem de 

supraveghere 

bucată 5 150000   180000   750000 

 
 
 
900000 
 

 

în termen de pînă 
la 90 zile din data 

înregistrării 
contractului la 

Trezoreria de Stat 

Nu se aplică 

TOTAL:   750000 900000   

Lot 2: HDD-uri  pentru sistem NVR 

30233132-5 
HDD-uri  pentru 
sistem NVR 

bucată 100 9875 11850 987500 1185000 

în termen de pînă 
la 90 zile din data 

înregistrării 
contractului la 

Trezoreria de Stat 

Nu se aplică 

TOTAL:   987500 1185000   
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Cod CPV 
Denumirea 
bunurilor 

Unitatea de 
măsură 

Canti-
tatea 

Preț 
unitar 

(fără TVA) 
MDL 

Preț 
unitar  

(cu TVA) 
MDL 

Suma 
totală 

(fără TVA) 
MDL 

Suma 
totală  

(cu TVA), 
MDL 

Termenul de 
livrare 

Clasificație 
bugetară  

(IBAN) 

Lot 3. Transceivere SFP+ 10G 

32420000-3 
Transceivere SFP+ 

10G 
bucată 10 6240 7488 62400 74880 

în termen de pînă 
la 90 zile din data 

înregistrării 
contractului la 

Trezoreria de Stat 

Nu se aplică 

TOTAL 62400 74880  

 
(Semnat electronic) _________________   Numele, Prenumele:Spinu Veronica În calitate de: Administrator 
 
Ofertantul: Expresmarket SRL Adresa: str. Uzinelor 81
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